
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

14 сентября 2016 года                                                                                  № 22-3 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка№ 2197с правом решающего голоса  

 

В связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва 18 сентября 2016 года, в соответствии с пунктом 3
1
 статьи 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2197 с правом решающего голоса Толобову 

Наталью Михайловну, предложенную Санкт-Петербургским региональным 

отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За 

женщин России». 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, УИК №2197. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                 Н.В.Зотова 


